ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VĨNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1251/UBND-VP Vĩnh An, ngày  09 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy – HĐND;

- UBMTTQ – Các đoàn thể TT Vĩnh An;

- Cán bộ, công chức, KCT TT Vĩnh An.

Căn cứ Quyết định số 24/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức cấp xã và ngành đào

tạo đối với công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 26/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và sử dụng người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Trên cơ sở Văn bản số 4075/UBND ngày 28/6/2024 của UBND huyện Vĩnh Cửu

về việc triển khai các Quyết định số 24, 25, 26/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của

UBND tỉnh;

Để đảm bảo việc thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh theo đúng quy định;

Chủ tịch UBND thị trấn Vĩnh An chỉ đạo như sau:

1. Giao Bộ phận Văn phòng UBND thị trấn cập nhật, nghiên cứu, triển khai thực

hiện Quyết định số 24/2024/QĐ- UBND, Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND, Quyết

định số 26/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai đến toàn thể

cán bộ, công chức thị trấn Vĩnh An biết, áp dụng theo đúng quy định. Trong quá trình

triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo Chủ tịch UBND thị trấn để

chỉ đạo, xử lý kịp thời.

2. Giao Bộ phận Văn hóa và Thông tin cập nhật, đăng tải các Quyết định nêu

trên lên Trang Thông tin điện tử./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay b/cáo);

- CT, các PCT UBND TT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hùng

V/v triển khai các Quyết định

số 24, 25, 26/2024/QĐ-UBND ngày

14/6/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:49:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Văn Hùng<hungtv.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:08:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Văn Hùng<hungtv.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!